
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  26 липня 2021  року       смт Старий Салтів                          №  260 

 

Про  розроблення схеми санітарної  
очистки населених пунктів 

 Старосалтівської селищної ради 

 

            Відповідно до п.п. 44.45 частини 1 статті 26 Закону України № «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до підпункту 4 пункту 2 
статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пункту «б» 
статті 21 Закону України «Про відходи», Правил надання послуг з вивезення 
побутових відходів , затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 10 грудня 2008року №1070 (зі змінами), наказу Міністерства будівництва 
архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 січня 
2006року №6 «Про затвердження Рекомендацій із розроблення схем 
санітарної очистки населених пунктів», наказу Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 року №259 «Про 
затвердження правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових 
відходів». ДБП Б.2.2 - 6:2013 «Склад та зміст схеми санітарного очищення 
населеного пункту», з метою впорядкування питань у сфері поводження з 
відходами , забезпечення утримання населених пунктів громади в належному 
санітарному стані, зменшення негативного впливу відходів на довкілля та 
здоров’я населення,  виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради 

  

 В И Р І Ш И В: 
  

1. Розробити схему санітарної очистки населених пунктів Старосалтівської 
територіальної громади . 
2. Визначити замовником розроблення схеми санітарної очистки населених 
пунктів Старосалтівської територіальної громади , Чугуївського району 
Харківської області – Старосалтівську селищну раду. 
3. Доручити відділу земельних ресурсів, житлово-комунального господарства 
, містобудування та архітектури (Маймулін М.С.) протягом серпня-вересня 
2021 року замовити у проєтних організаціях з відповідною ліцензією 
комерційні пропозиції щодо орієнтовного кошторису вартості  робіт по 
розробці  схеми санітарної очистки населених пунктів Старосалтівської 
територіальної громади  та надати їх селищному голові для включення їх в 



бюджетний запит  Проєкту бюджету на 2022 рік . 
4. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради . 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Бурменко А.В. 

    

  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
  
  

 

 

 

  

 


